АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024 г. № 33'3

307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды в Льговском районе
Курской области на 2024-2026 годы»

06 10 7ЛпГТе1Т^2 * * * * * В^ С^СТ.179 Бюджетного коДекса РФ, Федеральным законом <т
06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправней'!■; в

ФЛТаЦИ^’ РаспоРяжением Администрации Льговского’ района .от
из. 11.2023 № 697-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Льговского
района Курской области на 2024-2026 годы», Администрация Льговского района Курской
ооласти

2. Заместителю Главы Администрации Льговского района Курской области
Данилину А.В.:

2.1 Обеспечить реализацию Программы.
2.2 Своевременно информировать Управление финансов Администрам и

Льговского района Курской области об изменениях, вносимых в программу.
3 Начальнику управления финансов Администрации Льговского района Курской

области Алферовой Т.В.: р курской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в муниципальную программу
храна окружающей среды в Льговского районе Курской области на 2024-2026 годы»

кГбТ^т 96^9 ^становлением Администрации Льговского района Курской области
jn_ оуи от 2о. 12.2023 г. (далее Программа).

.1 Производить финансирование Программы в пределах бюджетных
ассигновании, предусмотренных в бюджете муниципального района «Льговский район»
на соответствующий финансовый год и лимитов бюджетных обязательств.

4. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий
Администрации Льговского района Курской области Меркулову Ю.В. обеспечить
размещение настоящего ^постановления на официальном сайте муниципального
образования «Льговский раион^Курской области.

5. Постановле силу с даты его подписания.

Глава Льговского р

вот

С.Н. Коростелев

Утверждена
Постановлением Администрации

Льговского райог^К^с^^ю^ласти

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в Льговском районе

Курской области на 2024 - 2026 годы», утвержденную Постановлением
Администрации Льговского района Курской области № 690 от 26.12.2023 г.

(далее Программа)

nJ' В *аспор? муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Льговском
районе Курской области на 2024-2026 годы» пункт «Объемы бюджетных ассигнований
Программы» изложить в следующей редакции:
иоъемы бюджетных
ассигнований Программы

___________________________

Общий объем финансирования муниципальной Программы
составляет - 47,28125 тыс. руб., из них за счет средств
областного бюджета - тыс.руб.,
местного бюджета - 47,28125 тыс. руб.,
внебюджетные источники - тыс. руб.
- подпрограмма 1 «Экология и чистая вода в Льговском
районе Курской области» муниципальной программы
«Охрана окружающей среды в Льговского районе Курской
области на 2023-2025 годы» - 30,000 тыс.руб., в том ни ' с 1!(
годам реализации;
2024 год — 30,000 тыс. рублей,
2025 год - тыс. рублей,
2026 год - тыс. рублей
- подпрограмма 2 «Регулирования качества окружающей
среды в Льговском районе Курской области» муниципальной!
программы «Охрана окружающей среды в Льговского районе-
Курской области на 2023-2025 годы» - 17,28125 тыс.руб., в
гом числе по годам реализации;
2024 год — 8,89325 тыс. рублей,
2025 год - 4,194 тыс. рублей,
2026 год-4,194 тыс. рублей.

к В паспорте муниципальной Подпрограммы 1 «Экология и чистая вода в Льговском
районе Курской области» муниципальной программы «Охрана окружающей среды в
Льговского районе Курской области на 2024-2026 годы» » изложить в следующей
ПР. ГГЯТГТТТТТ/Г • J

Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы

Общий объем финансирования муниципальной
Подпрограммы 1 «Экология и чистая вода в Льговском
районе Курской области» муниципальной подпрограммы
«Охрана окружающей среды в Льговского районе Курской
области на 2024-2026 годы»составляет - 30,000 тыс. руб.,
из них за счет средств
областного бюджета - тыс. руб.,
местного бюджета - 30,000 тыс. руб.,
внебюджетные источники - тыс. руб.
______________________________________

2. В паспорте муниципальной Подпрограммы 2 «Регулирования качества окружающей
среды в Льговском районе Курской области» муниципальной программы «Охрана
окружающей среды в Льговском районе Курской области на 2024-2026 годы» » изложи
в следующей редакции: _______

Объемы бюджетных Ьбщий объем финансирования муниципальной------‘-----
[ассигновании Подпрограммы [Подпрограммы 2 составляет - 17,28125 тыс, руб.,

из них за счет средств местного бюджета - 17,28125 тыс. руб.
в том числе по годам реализации;
2024 год- 8,89325 тыс.рублей, 6
2025 год - 4,194 тыс.рублей, , г
2026 год- 4,194 тыс, рублей.__________

£
&